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در پی امضا تفاهم نامه همکاری بین »سعید محمد«  و مدیرعامل بانك شهر صورت گرفت ؛

اقتصـاد کیـش
سازمانآگهیها

44424999

این تفاهم نامه همکاری بین »سعید محمد« مشاور 
رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی و »سید محمدمهدی احمدی« مدیرعامل بانك 
شهر و جمعی از مدیران دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد 

و بانك شهر امضاء شد.
مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد 
تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی، در این مراسم گفت: 
مناطق آزاد از ظرفیت ها و فرصت های سرمایه گذاری 
خوبی برای مشارکت و تامین منابع سرمایه گذاری با 

بانك شهر برخوردار است.
سعید محمد هدف از امضای این تفاهم نامه را تسهیل 
فرآیند تامین منابع مالی برای فعالیت های اقتصادی در 
مناطق آزاد کشور برشمرد و افزود: تسهیل فرآیند تامین 
منابع مالی و سرمایه برای فعالان اقتصادی با توجه به 
فرصت های سرمایه گذاری در مناطق آزاد بسیار حائر 

اهمیت است.
وی ادامه داد: انتظار می رود در ارائه تضامین بانکی برای 
فعالان اقتصادی مناطق همکاری بیشتری داشته باشند.

مشاور رییس جمهور به تاسیس بورس بین الملل، 
آفشور بانك ها و تامین منابع مالی در مناطق آزاد اشاره 
کرد و افزود: با امضای این تفاهم نامه و ارتقاء تعاملات 
بانکی در مناطق آزاد این تعاملات در آینده نزدیك 
گسترش می یابد و خلاء های پولی بانکی با همکاری 

بانك شهر رفع خواهد شد.
سعید محمد در ادامه به ظرفیت های موجود در مناطق 
آزاد جدید هم اشاره کرد و گفت: مناطق آزاد جدید 
از ظرفیت های بالایی برخوردار هستند، با توافقات 
صورت گرفته با برخی مناطق آزاد در نظر داریم مناطق 

آزاد مشترک با کشورهای همسایه ایجاد کنیم.
وی در پایان افزود: مناطق آزاد می توانند با همکاری 
بانك شهر، برای ارتقاء سطح فعالیت شرکت های دانش 

بنیان در حوزه سرمایه گذاری و تامین منابع مالی بهره 
مند شوند.

** مناطق آزاد، موتور محرک رشد و توسعه کشور
مدیرعامل بانك شهر نیز در این مراسم مناطق آزاد را 
موتور محرک رشد و توسعه کشور دانست و گفت: 
فرآیند توسعه در کشورها زمانی ایجاد می شود که مناطق 

آزاد موتور محرک کشنده صنایع کشور باشند.
 سید محمدمهدی احمدی پیشنهاد داد؛ بانك شهر به 

عنوان بانك عامل مناطق آزاد تبدیل شود.
احمدی افزود: آمادگی داریم بانك اصلی مناطق آزاد 
باشیم و خدمات مالی در این مناطق از طریق این بانك 
و به صورت تسهیل گری در اختیار فعالان اقتصادی و 

سرمایه گذاران مناطق آزاد قرار گیرد.
وی ادامه داد: می بایست یکسری ابر پروژه در مناطق 
آزاد تعریف کنیم که موتور محرک توسعه این مناطق 

باشند.
مدیرعامل بانك شهر در پایان افزود: آمادگی داریم از 

ظرفیت های بانك شهر در کنار مجموعه مناطق آزاد 
برای توسعه کشور استفاده کنیم.

گفتنی اســت؛ این تفاهم نامه در 7 ماده تنظیم شده 
است که از جمله محورهای همکاری آن می توان 
به ارائه انواع خدمات مالی و بانکی با تکیه بر خدمات 
نوین بانکی مورد نیاز سازمان های مناطق و کارکنان 
آنها و فعالان اقتصادی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، 
اعطای انواع تسهیلات ریالی، ارزی و صدور انواع 
ضمانتنامه های ریالی و ارزی و گشایش اعتبارات 
اسنادی ریالی و ارزی، ارائه انواع خدمات الکترونیکی 
توسط شبکه شــعب و درگاه های الکترونیکی و 
همچنین پیاده سازی سامانه مدیریت حساب های 
سازمان های مناطق در چارچوب مقررات مربوطه بنا 

به درخواست سازمان اشاره کرد.
 این تفاهم نامه همکاری در محل دبیرخانه شورایعالی 
مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی به امضای 

طرفین رسید.

    اقتصاد کیش-  تفاهم نامه همکاری با هدف برقراری و توسعه تعاملات بانکی، ارائه راهکارهای عملیاتی و تسهیل همکاری های مشترک 
بین دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی و بانک شهر ایران به امضاء رسید. 

ارائه راهکارهای عملیاتی برای  تامین منابع 
مالی برای فعالان اقتصادی در مناطق آزاد 

جهتدریافتآخریناخبار
ورویدادهایکیشومنطقه
بهنشانیزیرمراجعهنمایید
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تخریبوجابجایی
دو خبر تخریب پلاژ مدیران و جابجایی مدیران در حوزه خدمات شهری که طی 
روزهای گذشته اتفاق افتاد متاسفانه در ایام دهه  فجر  دل بسیاری از کیشوندان را به 
درد آورد.  ازروزنامه  شما بخاطر توجه به  این دو موضوع مهم روز کیش تشکر می 
کنیم  . الحق که  نشان دادید زبان گویای مردم هستید و دغدغه کیش را دارید. همه 
ما خوب  می دانیم که تاوان این تصمیمات غیر کارشناسی را مردمی باید بپردازند که 

صدایشان به هیچ جا نمی رسد!  

نقد روز  ...

سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات  کیش :

تلاش  در جهت ایجاد  درآمدهای پایدار سیاست 
اصلی  شرکت عمران ، آب و خدمات کیش است 

اقتصاد کیش-  محسن نظرپور سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات  کیش بر 
ضرورت مثبت اندیشی ، تکیه بر خرد جمعی و ارائه ایده های نو در جهت ایجاد درآمد 

پایدار در منطقه تاکید کرد. 
به گزارش اقتصاد  کیش ، محسن نظر پور سرپرست شرکت عمران ، آب و خدمات 
کیش  در نخستین نشست خود با معاونان و مدیران مجموعه ، با اشاره به اهمیت مثبت 
اندیشی در تقویت انگیزه همکاران و استفاده بهینه از توان تخصصی آنان در جهت بهبود 
عملکرد شرکت اظهار داشت : با رویکردی سازنده و نگاه مثبت مشکلات سریع تر و 

به سهولت مرتفع خواهد شد.
وی تکیه بر خرد جمعی را عنصر مهمی در تصمیم گیری ها و تصمیم سازی های 

موفق عنوان کرد.
نظرپور همچنین استفاده از ایده های خلاقانه و نو در جهت ایجاد درآمد پایدار را یکی 
از مهم ترین محورهای فعالیت  همکاران شرکت عمران، اب و خدمات کیش برشمرد 
و گفت : ایده های نو و کاربردی همکاران در زمینه دسترسی به درآمد های پایدار جمع 

آوری و از صاحبان برترین ایده ها نیز تجلیل خواهد شد.
 سرپرست شرکت عمران،آب و خدمات کیش افزود: شفافیت ، قابلیت اجرایی و 
همراستا بودن با اهداف سازمان منطقه آزاد کیش مهم ترین مشخصه های مدنظر برای 

ایده هایی نوآورانه است.
وی در پایان ابراز امیدواری کرد با همدلی و تعامل گسترده تمامی همکاران شرکت، 
شاهد ارتقاء خدمات در حوزه های مختلف شهری و افزایش رضایتمندی ساکنان و 

گردشگران باشیم .

دبیر شورایعالی مناطق آزاد :

 ـاجتماعی  از فیلمنامه هایی با مولفه های فرهنگی 
اثرگذار در مناطق آزاد حمایت می کنیم 

اقتصاد کیش-   مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی 
و ویژه اقتصادی گفت: از فیلمنامه هایی با مولفه های فرهنگی ـ اجتماعی اثرگذار در 

مناطق آزاد کشور حمایت می کنیم. 
سعید محمد در حاشیه اکران فیلم »موقعیت مهدی« ساخته »هادی حجازی فر« در 
چهلمین جشنواره فیلم فجر افزود: این فیلم یك کار فاخر اما با هزینه کرد ساده است. 
اخلاص شهید باکری و برکت خون شهید باکری انقدر گیرا است که هر بیننده ای را 
تحت تاثیر قرار می دهد. مظلومیت، اعتقاد و وطن پرستی رزمندگانی را نشان می دهد 

که برای نسل جوان که دوران جنگ را ندیده اند بسیار ارزشمند است.
وی گفت: این فیلم همگرایی و ایستادگی اقوام در کنار هم را نشان می دهد که وقتی 
کشور دچار تهدید است چگونه ایستادگی می کنند و این نشان دهنده وحدت ملی هم 
هست. این فیلم دستاوردهای زیادی به همراه دارد همه از برکت خون شهید باکری 

است.
مشاور رییس جمهور، اخلاص شهید باکری را از مولفه های مهم این فیلم برشمرد و 
گفت: برکت فیلم و اثرگذاری آن در جامعه، در رصد نظرات مخاطبین نشان می دهد 
که در همه مردم اثر گذار بوده است. استقبال پیکر شهید سلیمانی و حضور 25 میلیون 
نفر نشاندهنده اخلاص خون شهیدان است. اخلاص خون شهیدان، انسجام ملی برای 

کل کشور ایجاد می کند.
سعید محمد، به استقبال مردم عادی از این فیلم اشاره کرد و افزود: پیام این استقبال برای 
تهیه کنندگان و کارگردانان است. مردم این خلاء را در بسیاری از فیلم ها احساس می 
کنند، محتوا ها در بسیاری از فیلم ها پوچ شده. مردم کشور به واقعیت ها نیاز دارند و 
این گونه فیلم ها واقعیت ها را نشان می دهند. توصیه من این است که تهیه کنندگان 
بیشتر به سمت تولیداتی بروند که نشاندهنده درد مردم باشند که برای آنها قابل درک 

و لمس باشد.
وی از حمایت دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد از فیلم هایی با ژانر فرهنگی ـ اجتماعی 
خبر داد و گفت: در نظر داریم در مناطق آزاد از فیلمنامه هایی که در فضاهایی با 
موضوعات اجتماعی و فرهنگی اثر گذار باشند حمایت کنیم. نسبت به این موضوع 
دید اقتصادی هم داریم. با به نمایش گذاشتن مباحث فرهنگی، می توانیم گردشگری 
مناطق را هم رونق ببخشیم. اینها جامع الاطراف است، همه چیز روی هم اثر می گذارد، 
هم می تواند یك کار اقتصادی باشد و هم فرهنگی و هم دردهای اجتماعی را به نمایش 

بگذارد. 
دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در پایان افزود: به بنیاد سینمایی فارابی اعلام 
کردیم چنانچه فیلمنامه هایی با این مولفه ها تهیه کنند ما هم بخشی از هزینه های ساخت 

فیلم را پرداخت می کنیم.

اخذ مالیات بر ارزش افزوده در منطقه 
آزاد قشم به صورت موقت متوقف می شود

اقتصاد کیش-   سرپرست سازمان منطقه آزاد قشم گفت: برای کمك به فعالان اقتصادی 
و سرمایه گذاران قشمی در اولین فرصت، با برگزاری نشست شورای تامین شهرستان 
قشم، توقف اخذ مالیات بر ارزش افزوده به صورت موقت مصوب و اجرایی می شود.

افشار فتح الهی افزود: به رغم اینکه مقام معظم رهبری امسال را به عنوان پشتیبانی و 
مانع زدایی از تولید اعلام کرده بودند، متاسفانه مانع هایی برای تولید ایجاد شد که وضع 

مالیات بر ارزش افزوده در مناطق آزاد یکی از جمله آنهاست.
وی ادامه داد: با فرماندار شهرستان هماهنگ شد تا طی 2 روز آتی، جلسه شورای تامین 

شهرستان برگزار شود و مصوبه لازم در این زمینه تصویب و ابلاغ شود.
سرپرست سازمان منطقه آزاد قشم تصریح کرد: دغدغه اصلی سازمان منطقه آزاد قشم 
رفع موانع سرمایه گذاری و شکوفایی اقتصاد جزیره از طریق حمایت و پشتیبانی از 

سربازان جبهه تولید بخصوص درعرصه صنعت است.
وی افزود: این مصوبه را از اختیارات قانونی شورای تامین شهرستان است و با توجه به 
اینکه توقف قطعی این مالیات در نوبت طرح در جلسه شورای سران قوا قرار دارد، در 

حال حاضر و به صورت موقت این مشکل در منطقه آزاد قشم حل می شود.
فتح  الهی در بخش دیگری از سخنان خود ادامه داد: امید است  مذاکرات هسته ای در 

وین به نتیجه برسد و بسیاری از تحریم های ظالمانه علیه کشورمان رفع شود.
وی اظهار کرد: البته با وجود تمام این فشارها مردم ایران با تکیه بر اعتقادات مذهبی 
توانستند این شرایط سخت را پشت سر بگذارند و سرمایه گذاران و صنعتگران هم با 

سربلندی این شرایط  را تحمل کردند.
سرپرست منطقه آزاد قشم با اشاره به مشکلات حوزه صنعت جزیره  افزود: این سازمان 
عزم راسخ دارد تا مشکلات این حوزه را رفع کند و از سوی دیگر فعالان این حوزه 
نیز باید به وظایف اجتماعی خودشان در حوزه حفظ  محیط زیست و به عهده گرفتن 

مسوولیت اجتماعی پایبند باشند.

سرپرست سازمان منطقه آزاد قشم :

تعاملات بانکی سرمایه گذاران
 در مناطق آزاد تسهیل شود 

اقتصاد کیش-    تفاهم نامه همکاری با هدف برقراری و توسعه تعاملات بانکی، ارائه 
راهکارهای عملیاتی و تسهیل همکاری های مشترک بین دبیرخانه شورایعالی مناطق 

آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی و بانك تجارت ایران به امضا رسید. 
این تفاهم نامه همکاری بین »سعید محمد« مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و »هادی اخلاقی فیض آثار« مدیرعامل بانك تجارت و 

جمعی از مدیران دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و بانك تجارت امضاء شد.
مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی، 
تامین و تسهیل منابع مالی برای فعالیت های اقتصادی در مناطق آزاد کشور را از 
محوری ترین مسائل اقتصادی احصا شده در این مناطق برشمرد و گفت: با همکاری 
بانك تجارت و در چارچوب قوانین، مقررات، ضوابط و بخشنامه هاي جاري بانك و 
همچنین ضوابط ابلاغي از سوي بانك مرکزي جمهوري اسلامي ایران و قوانین مناطق 
آزاد تجاري ـ  صنعتي و ویژه اقتصادي و با بهره گیری از فناوری های نوین، بخشی از 

مشکلات سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی در مناطق برطرف خواهد شد.
سعید محمد در ادامه بر ایجاد مدیریت مستقل برای مناطق آزاد در ساختار سازمانی 
بانك تاکید کرد و اظهار داشت: به منظور تسهیل مراودات بین دبیرخانه شورایعالی و 
ارائه بهتر خدمات به فعالان اقتصادی انتظار می رود حوزه خاص بانکی در ساختار 

سازمانی ایجاد شود.
وی، همکاری در تامین نهادهای پولی و بانکی در حوزه های مختلف، تاسیس بانك های 
آفشور، ارائه تسهیلات به شرکت های دانش بنیان و مراکز رشد را از دیگر محورهای 

این نشست برشمرد.
** مدیریت مستقل برای مناطق آزاد در ساختار سازمانی بانک تجارت ایجاد 

می شود
مدیرعامل بانك تجارت نیز بر ایجاد مدیریت مستقل برای مناطق آزاد در ساختار 
سازمانی بانك استقبال کرد و گفت: بانك تجارت از جمله بانك هایی است که بیش 
از 50 درصد ظرفیت آن به پروژه های ملی با مقیاس بزرگ اختصاص دارد به همین 
منظور برای مدیریت بهتر در مناطق آزاد یك واحد در معاونت بانکداری شرکتی برای 

پیگیری امور ایجاد می شود.
هادی اخلاقی فیض آثار افزود: هماهنگی امور باید براساس یك ساختار مشخص 

مشخص انجام شود و اهلیت پروژه ها در این بخش احراز شده باشد.
اخلاقی فیض آثار گفت: می بایست برای ارتقاء سطح فعالیت ها ظرفیت مشخص 

تعریف شود و متناسب با آن ارتقاء صورت گیرد.
وی افزود: آمادگی داریم اقدامات جدیدی که ارائه می شود را در یکی از مناطق آزاد به 

صورت پایلوت آغاز و در بازه زمانی محدود اجرایی کنیم.
گفتنی است؛ این تفاهم نامه در 7 ماده تنظیم شده است که از جمله محورهای همکاری 
آن می توان به ارائه انواع خدمات مالي و بانکي با تکیه بر خدمات نوین بانکي مورد 
نیاز مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، اعطاي انواع تسهیلات ریالي، ارزي و صدور انواع 
ضمانتنامه هاي ریالي و ارزي و گشــایش اعتبارات اسنادي ریالي و ارزي مطابق 
بخشنامه های و ضوابط داخلی بانك و دستورالعمل ها و مقررات بانك مرکزی ج.ا.ا، 
ارائه انواع خدمات الکترونیکي توسط شبکه شعب و درگاه هاي الکترونیکي و پیش 
بینی تمهیدات لازم در خصوص تمرکز امور بانکي سازمان هاي مناطق در چارچوب 

مقررات مربوطه بنا به درخواست سازمان اشاره کرد. 

سعید محمد در دیدار با مدیر عامل بانك تجارت؛

رییس پلیس فتا فرماندهی انتظامی جزیره کیش:

24 دوره آموزش سواد سایبری در کیش برگزار شد
اقتصاد کیش-   رییس پلیس فتا فرماندهی انتظامی 
جزیره کیش گفت: در سال تحصیلی جاری این پلیس 
در راستای پیشگیری از جرایم الکترونیکی 2۴ دوره 
آموزشی سواد سایبری در مدارس این جزیره برگزار 

کرده است.
سرهنگ محمدرضا رضایی اظهار داشت: این دوره های 
آموزشی با سه جامعه هدف شامل دانش آموزان، اولیا و 
مربیان در راستای ارتقای سطح سواد سایبری و مقابله با 

آسیب های فضای مجازی برگزار شده است.
وی با بیان اینکه مدرســان این دوره های آموزشی 
کارشناسان پلیس فتای جزیره بودند افزود: عمده دوره 
ها برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا به صورت 
آنلاین و تحت شبکه شاد آموزش و پرورش برگزار 

شده است.
رییس پلیس فتا فرماندهی انتظامی جزیره کیش یادآور 
شد: عمده محوریت این دوره ها شامل آسیب بازی های 
رایانه ای، مشکلات جسمی و روحی استفاده از فضای 
مجازی، جرایم فضای مجازی، خریدهای اینترنتی، 

جلوگیری از کلاهبرداری های اینترنتی بود.
وی گفت: مقابله با جعل هویت توســط مجرمان، 
آموزش آنلاین، ایمنی و امنیت در فضای مجازی، 
نظارت و راه های نظارت و کنترل اولیا و مربیان از دیگر 
سرفصل های آموزشی دوره های برگزار شده توسط 

کارشناسان این پلیس است.

سرهنگ رضایی با بیان اینکه به جز کلاهبرداری های 
مالی اینترنتی، قشر نوجوان و جوان بیشترین آسیب را 
جرایم فضای مجازی می بینند یادآور شد: پلیس فتا در 
صدد است نقش مراقبتی و پیشگیری از جرایم اینترنتی 

را با ارتقای سطح سواد سایبری ایفا کند.
رییس پلیس فتا فرماندهی انتظامی کیش گفت: پایین 
بودن دانش سایبری والدین مهمترین حلقه مفقوده در 
امنیت سایبری و فضای مجازی است که انتظار می 
رود والدین در راستای حفظ امنیت کودکان در فضای 
مجازی نسبت به ارتقای معلومات خود در این زمینه 

پیشگام باشند.

www.cyberpolice.  وی گفت: پلیس فتا به آدرس
ir  در بخش فوریت های پلیسی مهمترین پل ارتباطی 
مردم برای پیشگیری از آسیب های فضای مجازی و 

گزارش جرایم اینترنتی است.
امسال جرایم مربوط به فضای مجازی در جزیره به 
نسبت مدت مشابه سال گذشته از رشد ۳۶ درصدی 
برخوردار شده که ۹۸.5 درصد از این جرایم توسط 
پلیس فتا کشــف شده است؛ طبق اعلام این پلیس 
براساس بررسی های مختلف 75 درصد پرونده های 
تشکیل شده مربوط به کلاهبرداری های اینترنتی 

است.

 مصوبات کمیته نظارت بر نرخ کالا و خدمات نوروزی  
جزیره کیش اعلام شد 

اقتصاد کیش-    در نخستین نشست کمیته نظارت 
بر نرخ کالا و خدمات ستاد نوروزی کیش، طرح های 
نظارتی نوروز 1۴01 تشریح و مصوبات آن اعلام شد.

به گزارش  اقتصاد  کیش، در این نشست که با حضور 
نمایندگان معاونت ها، شرکت های تابعه  سازمان منطقه 
آزاد کیش و جوامع کیش برگزار شد، حسین همتی 
سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان 
و رئیس کمیته نظارت بر نرخ کالا وخدمات با اشاره 
به شــرایط اقتصادی دشوار دو سال گذشته، بر عزم 
جدی تمامی دست اندرکاران کمیته نوروزی در اجرای 
ماموریت های نظارتی تاکید کرد و گفت: برای دستیابی 
به نتیجه مطلوب باید در رسیدگی به شکایات و حل و 
فصل موضوعات صنفی، از ظرفیت های نظارتی اصناف 
بهره  بگیریم.بر اساس این گزارش اعلام نتایج اجرای 
مصوبات جلسه به دبیرخانه کمیته از سوی حوزه های 
مختلف همچنین اطلاع  رسانی مطلوب در خصوص 
سامانه 12۴ و نصب بنرهای مربوطه در سطح شهر با 
همکاری مدیریت ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به 
شکایات و روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش  در 
ایام نوروز به تصویب رسید.شرکت توسعه و مدیریت 
بنادر و فرودگاه کیش نیز موظف شد تا به منظور پیشگیری 
از هرگونه اختلال در توزیع سوخت و موادغذایی در 
ایام پایانی سال به ویژه ایام نوروز، برای ورود و خروج 
خودروهای حمل این اقلام اولویت بندی کند و با 
توجه به درخواست های مطرح شده انتقال فوری کالا 
و تجهیزات موردنیاز کلوب  داران تفریحات دریایی 

را نیز در دستور کار خود قرار دهد، همچنین تجهیز 
شناورهای حمل مسافر به اقلام بهداشتی و نظارت بر 
رفع نواقص این حوزه نیز به تصویب اعضای کمیته 
رسید.ایجاد هماهنگی لازم از سوی معاونت اجتماعی 
سازمان با پلیس راهور کیش به منظور پیشگیری از ایجاد 
محدودیت تردد خودروهای حامل سوخت و مواد 
غذایی در سطح جزیره، بازنگری نرخ نامه جامعه مراکز 
پذیرایی با نظارت معاونت گردشگری سازمان با هدف 
تثبیت نرخ ارائه خدمات مراکز پذیرایی در ایام پایانی 
سال و تعیین آخرین مهلت لازم جهت اقدام نیز از دیگر 
مصوبات این نشست بود. با توجه به تصمیمات ستاد 
تنظیم بازار کشور مبنی بر عدم افزایش نرخ هرگونه کالا 
و خدمات در ایام پایان سال، مقررشد تا تمام واحدهای 
صنفی منطقه آزاد کیش از هرگونه افزایش نرخ بدون 
هماهنگی با حوزه های نظارتی مربوطه خودداری کنند.

معاونت فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش 
نیز موظف شد با توجه به افزایش مصرف انواع مواد 
غذایی و اقلام ضروری در ایام نوروز، برای پیشگیری 
از کمبود هرگونه مواد غذایی، مصوب شد تا مدیریت 
بازرگانی با همکاری جامعه بازاریان و بازرگانان کیش 
نسبت به برگزاری جلسه هماهنگی با تامین کنندگان و 
توزیع کنندگان مواد غذایی منطقه اقدامات لازم را انجام 
دهد. هم چنین افزایش ساعات فعالیت نانوایی ها با ورود 
گردشگران نوروزی نیز در این نشست به تصویب رسید.

پیشگیری از کمبود اقلام ضروری به ویژه آب آشامیدنی 
در ایام نوروز و تخصیص انبار به تامین کنندگان متقاضی 

جهت ذخیره سازی از ماموریت های محول شده به 
معاونت توسعه مدیریت است که در نخستین نشست 
کمیته نظارت بر نرخ کالا و خدمات ستاد نوروز 1۴01 
کیش مصوب شد.همچنین مقرر شد جامعه بازاریان 
و بازرگانان کیش نســبت به تهیه و ارسال لیستی از 
تعمیرگاه های مجاز فعال در ایام نوروز به مدیریت 
بازرسی و پاسخگویی به شکایات سازمان اقدام کنند.

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی نیز به منظور 
پیشگیری از ایجاد هرگونه اختلال در تامین سوخت 
مورد نیاز مصارف خانگی و صنعتی در ایام پایانی سال 
ملزم شد تا نسبت به انجام هماهنگی های لازم اقدام 
کند.با توجه به لزوم استمرار فعالیت های نظارتی در ایام 
تعطیل پایانی سال، مقرر شد اداره استاندارد کیش نسبت 
به هماهنگی حضور کارشناس کشیك آزمایشگاه طرف 
قرارداد در ایام تعطیل اقدام کند و تمامی شکایت های 
واصله از مراکز تجاری، خدماتی و گردشگری به سامانه 
12۴ در مرحله اولیه توسط کارشناسان جوامع صنفی 
بررسی و نتیجه رسیدگی جهت اعمال برخوردهای 
قانونی به حوزه های نظارتی سازمان اعلام شود.شرکت 
عمران آب و خدمات شهری کیش نیز به اخذ تائیدیه از 
مدیریت بازرگانی سازمان جهت انجام هرگونه تبلیغات 
شهری شامل حراجی و برندهای معتبر خارجی موظف 
شد تا این موضوع را به پیمانکار مربوطه ابلاغ کند.

گفتنی است نتیجه اقدامات صورت گرفته در خصوص 
مصوبات این جلسه به همراه ساعات کار بانکها و مراکز 

تجاری در جلسه بعدی کمیته بررسی خواهد شد.


